
  R03/09 
 

 

1/12 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 3. zasedání dne 26. 1. 2009 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0038/R03/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1. 25. valašským a 3. vševalašským bálem pořádaným Občanským sdružením 
Klobučan, IČ 46310878, dne 31. 1. 2009 ve Valašských Kloboukách; 
2. 6. ročníkem „Ceny Salvator 2008 - Ceny hejtmana Zlínského kraje“ pořádaným 
Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se slavnostním večerem dne 16. 
4. 2009; 
3. hudebním koncertem „Hip-hopové hvězdy v Uherském Hradišti“ pořádaným 
Bohdanem Machem, IČ 73799831, dne 28. 2. 2009; 
4. mezinárodní akcí mototuristiky a mezinárodní konferencí o campingu a 
caravaningu „14. DAHLIE RALLYE“ pořádanou Klubem Českých turistů, oblast 
Valašsko - Chřiby, IČ 70902003, ve dnech 2. - 6. 9. 2010 v Rožnově pod 
Radhoštěm; 
5. 2. ročníkem festivalu ochotnických divadel s názvem „Divadelní festival Ludmily 
Capákové“ pořádaným Divadelním spolkem Kroměříž, IČ 270350018, ve dnech 
30. 4. - 3. 5. 2009 v Kroměříži; 
6. sportovní akcí „CYKLOMARATONTOUR 2009 Okolozlína“ pořádanou MAX 1 
marketing, s. r. o., IČ 49810481, dne 4. 10. 2009; 
7. žákovskou oblastní soutěží "Zlatá včela" a  7. celonárodní včelařské pouti na sv. 
Hostýn, pořádanou Českým svazem včelařů, okresní výbor Vsetín, ZO Lidečko, o. 
s., IČ  75080231, dne 17. 5. 2009; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. ve výši 10.000,- Kč občanskému sdružení Klobučan, IČ 46310878, na pořádání 
25. valašského a 3. vševalašského bálu dne 31. 1. 2009 ve Valašských 
Kloboukách; 
2. ve výši 15.000,- Kč Bohdanu Machovi, IČ 73799831, na pořádání hudebního 
koncertu „Hip-hopové hvězdy v Uherském Hradišti“ dne 28. 2. 2009; 
3. ve výši 20.000,- Kč Klubu dárců krve Kroměřížska, IČ 65270029, na činnost 
klubu v roce 2009; 
4. ve výši 5.000,- Kč Českému svazu včelařů, okresní výbor Vsetín, ZO Lidečko, o. 
s., IČ 75080231, na pořádání 7. celonárodní včelařské pouti na sv. Hostýn dne 17. 
5. 2009; 
5. ve výši 30.000,- Kč  Asociaci víceúčelových základních organizací, technických 
sportů a činností České republiky, IČ 41655402, na  pořádání 34. ročníku 
amatérské motoristické soutěže "Ve stopě Valašské zimy - Memoriál Josefa 
Sláčika" dne 7. 2. 2009 ve Vizovicích; 
 
b) rozpočtové opatření č. RZK/0006/2009 dle přílohy č. 0064-09-P02. 

 
 
 
 
 
 



  R03/09 
 

 

2/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0039/R03/09 s o u h l a s í  

 1. s pronájmem nebytových prostor, a to místnosti č. 73 v přízemí objektu A 
budovy č. p. 1605, občanská vybavenost, stojící na pozemku p. č. st. 1965 v obci a 
k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, paní Martě Minarčíkové, Kulturní 1741, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 15463079, od 1. 4. 2009 na dobu neurčitou; 
 
2. s výpůjčkou pozemků p. č. 15, p. č. 19, p. č. 25 a p. č. 26, vše ostatní plocha, v 
obci a k. ú. Velehrad, Římskokatolické farnosti Velehrad, se sídlem Stojanovo 
nádvoří 206, 687 06 Velehrad, IČ 46956484, na dobu 8 let; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu nemovitostí se společností Industry 
Servis ZK, a. s., se sídlem Tovární 1268, 769 01 Holešov, IČ 63080303, uzavřené 
s účinností od 1. 1. 2008 dle přílohy č. 0069-09-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0040/R03/09 s o u h l a s í  

 s vyřazením přebytečného movitého majetku v důsledku havárie z vlastnictví 
Zlínského kraje formou prodeje na náhradní díly, a to sanitní vozidlo VW 
Transporter, reg. značka 2Z6 9901, inv. č. 950341, poř. cena 1.746.313,- Kč, 
zůstatková cena ke dni 31. 12. 2008  1.018.666,- Kč, ve správě Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ  62182137. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0041/R03/09 s c h v a l u j e  

 1. zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného Zlín Net, a. s., se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01  Zlín, IČ 
25313428, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- uložení a provozování optické sítě do pozemků p. č. 768/507, ostatní plocha, a p. 
č. 768/31, ostatní plocha, dále uložení a provozování optické sítě v objektech p. č. 
st. 8582, zastavěná plocha a nádvoří, p. č. st. 4974, zastavěná plocha a nádvoří, p. 
č. st. 4975, zastavěná plocha a nádvoří, a p. č. st. 7154, zastavěná plocha a 
nádvoří, vše v k. ú. Zlín v rozsahu dle přiložené dokumentace polohopisu s trasou 
dle přílohy č. 0066-09-P01, která bude nedílnou součástí smlouvy, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky a vstup do zatěžovaných objektů v 
souvislosti se zařízením, provozem, opravami a údržbou optické sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.000,- Kč + DPH; 
 
2. zřízení věcného břemene pro oprávněného Jana Jahodu, bytem Smolina 18, 
766 01  Valašské Klobouky, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- uložení a provozování inženýrských sítí pro novostavbu rodinného domu, a to 
přípojky vody, plynu a NN do pozemku p. č. st. 130, zastavěná plocha a nádvoří, v 
k. ú. Smolina, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým 
plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou těchto sítí,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400,- Kč + DPH; 
 



  R03/09 
 

 

3/12 

3. zřízení věcného břemene pro oprávněného JMP Net, s. r. o., se sídlem 
Plynárenská 499/1, 657 02  Brno, IČ 27689841, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- uložení plynovodu NTL včetně přípojek do pozemku p. č. 668/2, k. ú. Uherské 
Hradiště, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 1629-20/2007 ze 
dne 12. 4. 2007, potvrzeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj dne 12. 6. 2007 pod č. j. 482/2007-711, 
- vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou této stavby, 
na dobu technologické životnosti umístěného plynovodu za jednorázovou náhradu 
ve výši 102.324,- Kč + DPH; 
 
4. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje na dobu neurčitou 
spočívajícího v právu: 
- umístit na pozemky a do stavby technické vybavenosti za podmínek a v rozsahu 
dle specifikace uvedené v přílohách č. 0066-09-P02 a č. 0066-09-P03 objekty a 
přípojky v rámci stavby "Investiční příprava území průmyslové zóny Holešov" pro 
napojení zóny na inženýrské sítě dle projektové dokumentace zpracované 
společností Centroprojekt, a. s., IČ 26907241,  
- vstupu a vjezdu na dotčené pozemky a stavbu technické vybavenosti v 
souvislosti se zřízením, provozem, opravami a údržbou těchto zařízení; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 28. 1. 2008 č. 0032/R02/08 - bod 2. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0042/R03/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0004/2008 dle přílohy č. 0065-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0043/R03/09 s c h v a l u j e  

 harmonogram k zabezpečení hodnocení činnosti a hospodaření příspěvkových 
organizací Zlínského kraje za rok 2008 dle přílohy č. 0067-09-P01; 

 u k l á d á  

 ředitelům příspěvkových organizací a vedoucím příslušných odborů splnit úkoly 
vyplývající z harmonogramu k zabezpečení hodnocení činnosti a hospodaření 
příspěvkových organizací za rok 2008 v termínu do 31. 3. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0044/R03/09 u k l á d á  

 Obchodní akademii Kroměříž, Obvodová 3503, 767 11  Kroměříž, IČ 63458730, za 
porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 15.377,50 
Kč, dle platebního výměru na odvod č. 1/2009 uvedeného v příloze č. 0068-09-
P03, a penále ve výši 4.369,- Kč dle platebního výměru na penále č. 1/2009 
uvedeného v příloze č. 0068-09-P04. 



  R03/09 
 

 

4/12 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0045/R03/09 o d v o l á v á  

 doc. Ing. Jaroslava Světlíka, Ph.D., z funkce člena redakční rady měsíčníku Okno 
do kraje; 

 j m e n u j e  

 Ing. Jana Kosteleckého členem redakční rady měsíčníku Okno do kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0046/R03/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0009/2009 dle přílohy č. 0059-09-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0047/R03/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu  Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0002/2009 dle 
přílohy č. 0053-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0048/R03/09 s c h v a l u j e  

 rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace: 
1. č. 4/2009 příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 
00092126, na akci "Rekonstrukce Památníku Velké Moravy ve Starém Městě - 1. 
etapa" dle přílohy č. 0056-09-P01; 
2. č. 5/2009 příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 
00092126, na akci "Multimediální expozice Velká Morava" dle přílohy č. 0056-09-
P02; 
3. č. 6/2009 příspěvkové organizaci Dětský domov, Základní škola speciální a 
Praktická škola Zlín, IČ 61716464, na akci "Dětský domov, Základní škola 
speciální a Praktická škola Zlín – Rekonstrukce a přístavba objektu dětského 
domova" dle přílohy č. 0056-09-P03; 
4. č. 7/2009 příspěvkové organizaci Dětský domov Vizovice, IČ 61716651, na akci 
"Dětský domov Vizovice - Stavební úpravy objektu dětského domova" dle přílohy č. 
0056-09-P04; 
5. č. 8/2009 příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště se sídlem 
Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci "Domov pro 
seniory Uherský Ostroh – Rekonstrukce a přístavba" dle přílohy č. 0056-09-P05; 
6. č. 9/2009 příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště se sídlem 
Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci "ÚSP pro dospělé 
Zborovice – Stavební úpravy objektu a přístavba nové budovy" dle přílohy č. 0056-
09-P06; 
7. č. 27/2008 příspěvkové organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 
00089982, na akci "Přestavba památníku Ploština" dle přílohy č. 0056-09-P07; 
8. č. 29/2008 příspěvkové organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, na akci 
"Archeologicko-historická expozice" dle přílohy č. 0056-09-P08; 



  R03/09 
 

 

5/12 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 22. 9. 2008 č. 0671/R18/08 v části 
schvaluje - bod 2 a 10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0049/R03/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0008/2009 dle přílohy č. 0058-09-P01; 
2. aktualizaci střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje 2009 - 
2011 pro ORJ 140  - zdravotnictví a plán investičních akcí na nemovitém majetku 
Zlínského kraje pronajatého Krajské nemocnici T. Bati, a. s., a Kroměřížské 
nemocnici a. s. dle přílohy č. 0058-09-P02; 
3. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje pronajatého 
Krajské nemocnici T. Bati, a. s., č. 547/2/170/086/12/08 "Krajská nemocnice T. Bati 
a. s. - přestavba gerontologického oddělení na lůžkovou část rehabilitačního 
oddělení v budově č. 48", dle příloh č. 0058-09-P03 až č. 0058-09-P05 o celkových 
nákladech 1.004.000,- Kč; 
4. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje pronajatého Krajské 
nemocnici T. Bati, a. s., č. 548/3/170/087/12/08 "Krajská nemocnice T. Bati a. s. - 
stavební úpravy očního oddělení - budova č. 47", dle příloh č. 0058-09-P06 až č. 
0058-09-P08 o celkových nákladech 3.892.000,- Kč; 
5. realizaci technického zhodnocení majetku Zlínského kraje pronajatého Krajské 
nemocnici T. Bati, a. s., dle bodů 3. a 4. a jeho odpisování po dobu nájmu ve 
smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s, IČ 27661989, v celkové výši 4.896.000,- 
Kč dle příloh č. 0058-09-P03 a č. 0058-09-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0050/R03/09 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
290/3/100/046/09/06-02/01/09 "Ústav sociální péče pro mládež Kvasice - 
Rekonstrukce objektu a úpravy exteriéru" dle příloh č. 0054-09-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0051/R03/09 s c h v a l u j e  

 1. zadání veřejné zakázky s názvem „Značení kulturních a turistických cílů 
Zlínského kraje“ formou otevřeného řízení dle příloh č. 0055-09-P01 až č. 0055-09-
P07; 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na individuální projekt „Značení kulturních 
a turistických cílů Zlínského kraje“ mezi Zlínským krajem a Regionální radou 
regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, se sídlem Jeremenkova 
1211/40b, 779 00  Olomouc, dle přílohy č. 0055-09-P08; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Ing. Pavel Andrýsek, 
Ing. David Neulinger a náhradníky: JUDr. Kateřina Lisá, Ing. Martina Kurovcová, 
Martina Hromečková, DiS.; 



  R03/09 
 

 

6/12 

2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá, Ing. Pavel Hamal; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Pavel Andrýsek, Ing. Pavel Hamal, Ing. David 
Neulinger, Ing. Pavel Grebeníček, Bc. Pavel Stojar a náhradníky: Ing. Martina 
Kurovcová, Helena Dohnalová, Martina Hromečková, DiS., RNDr. Jan Vaněk, Mgr. 
Pavel Macura; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením projektu "Značení kulturních a 
turistických cílů Zlínského kraje"; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky „Značení kulturních a turistických cílů Zlínského kraje“ 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 18. 5. 2009; 
 
2. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci projektu „Značení kulturních a 
turistických cílů Zlínského kraje“ dle přílohy č. 0055-09-P08 v termínu do 31. 12. 
2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0052/R03/09 s c h v a l u j e  

 1. plán tvorby a použití investičního fondu Krajské knihovny Františka Bartoše ve 
Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 70947422, v roce 2009 dle přílohy č. 0074-09-
P01; 
2. odpisový plán Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvkové 
organizace, IČ 70947422, pro rok 2009 dle přílohy č. 0074-09-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0053/R03/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi Zlínským krajem a 
Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 
0071-09-P01; 
2. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě číslo D/2695/2007/STR o poskytnutí účelové 
dotace a návratné finanční výpomoci z  rozpočtu Zlínského kraje uzavřené mezi 
Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 
27744485, dle přílohy č. 0071-09-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0054/R03/09 s o u h l a s í  

 s marketingovou strategií a marketingovou značkou turistické oblasti Východní 
Moravy dle přílohy č. 0073-09-P01. 

 



  R03/09 
 

 

7/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0055/R03/09 s c h v a l u j e  

 prováděcí dokument Informace pro žadatele k PF01-09 Podprogram 
vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje dle přílohy č. 0046-09-
P01; 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF01-09 Podprogram 
vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve složení: předsedkyně: 
Milena Kovaříková; členové: Libor Lukáš, Ing. Jaroslav Drozd, Ing. Petr Hradecký, 
RNDr. Alan Urc, Mgr. Věra Vaculíková, Ing. Jana Koldová; náhradníci: Ing. Martin 
Kobzáň, Ing. Hana Příleská. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0056/R03/09 s c h v a l u j e  

 prováděcí dokument Informace pro žadatele k PF08-09 Podprogram pro začínající 
včelaře na rok 2009 dle přílohy č. 0047-09-P01;  

 j m e n u j e  

 sloučenou výběrovou komisi ve složení: předsedkyně - Milena Kovaříková, členové 
- RNDr. Alan Urc, Ing. Zdeněk Florián, Ing. Jan Švancer, Mgr. Karel Zahradník, 
Karel Hladiš, Vlastmil Martinek, tajemník - Ing. Zdeněk Chvátal, Ph.D. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0057/R03/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nemovitostí č. O/0079/2007/SZD 
uzavřené mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, se 
sídlem Havlíčkova 660/73, 767 55  Kroměříž, dle přílohy č. 0075-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0001/2009 dle 
přílohy č. 0075-09-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0058/R03/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s odepsáním pohledávky příspěvkové organizace Dětský domov Uherské Hradiště, 
IČ 60371773, vůči panu Radomilu Martincovi, nar. 16. 1. 1954 ve výši 45.100,- Kč 
pro zanedbání povinné výživy k jeho synům Jakubu Martincovi a Radomilu 
Martincovi, dle přílohy č. 0077-09-P01. 

 



  R03/09 
 

 

8/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0059/R03/09 s c h v a l u j e  

 prováděcí dokument Informace pro žadatele k PF03-09 Podprogram pro rozvoj 
EVVO ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0080-09-P01; 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF03-09 Podprogram pro rozvoj EVVO 
ve Zlínském kraji ve složení: předseda - Mgr. Josef Slovák, členové - Milena 
Kovaříková, PhDr. Stanislav Minařík, RNDr. Alan Urc, Ing. Filip Pastuszek, 
náhradníci - Pavel Vrba, Ing. Jaroslav Hrabec, tajemník - Mgr. Jiří Štěpán. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0060/R03/09 s o u h l a s í  

 s podáním žádosti Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ve věci globálního 
grantu Zlínského kraje v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, Prioritní osy 3, Oblasti podpory 3.2; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh žádosti globálního grantu "Podpora nabídky dalšího vzdělávání ve Zlínském 
kraji" Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 
0079-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat a předložit žádost o 
globální grant v termínu do 10. 3. 2009; 

 s c h v a l u j e  

 změny v Návrhu zaměření globálního grantu "Podpora nabídky dalšího vzdělávání 
ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0079-09-P02 a v Podmínkách realizace globálního 
grantu "Podpora nabídky dalšího vzdělávání ve Zlínském kraji" v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0079-09-P03; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí změny v Návrhu zaměření 
globálního grantu "Podpora nabídky dalšího vzdělávání ve Zlínském kraji" dle 
přílohy č. 0079-09-P02 a v Podmínkách realizace globálního grantu "Podpora 
nabídky dalšího vzdělávání ve Zlínském kraji" v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0079-09-P03. 

 
 
 
 
 
 



  R03/09 
 

 

9/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0061/R03/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0010/2009 dle přílohy č. 0078-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0062/R03/09 s o u h l a s í  

 1. s rozšířením výuky vybraných předmětů v cizím jazyce (Hudební výchova v 
anglickém jazyce, Seminář z matematiky v ruském jazyce) v Gymnáziu Kroměříž, 
IČ 70843309; 
2. s rozšířením výuky vybraných předmětů v cizím jazyce (Dějepis, Geografie - 
Zeměpis a Matematika ve francouzském jazyce a Dějepis, Geografie - Zeměpis a 
Základy společenských věd v anglickém jazyce) v Gymnáziu a Jazykové škole s 
právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0063/R03/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním návrhu na udělení stříbrné Medaile Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR v 1. stupni: 
1. paní Mgr. Boženě Floriánové, ředitelce Tauferovy střední odborné školy 
veterinární Kroměříž, 
2. panu Ing. Jaroslavovi Lednickému, řediteli Střední průmyslové školy Zlín; 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, členovi rady, postoupit návrhy Ministerstvu školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR v termínu do 15. 2. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0064/R03/09 s c h v a l u j e  

 Výzvu k předkládání nominací pro vyhlášení nejúspěšnějších sportovců Zlínského 
kraje za sportovní výsledky dosažené v roce 2008 dle přílohy č. 0082-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0065/R03/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem "Zajištění procesů správy datové základny ÚAP 
a ÚP obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje a Zlínského kraje" formou 
otevřeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0044-09-P01 až č. 0044-09-P07; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. David Neulinger, RNDr. Ivo Skrášek, 
Mgr. Jaroslav Pospíšil a náhradníky: Martina Hromečková, DiS., RNDr. Zdenka 



  R03/09 
 

 

10/12 

Bukvicová, Ing. Marcela Vavříková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Ing. Alena Miklová, Ing. 
David Neulinger, RNDr. Ivo Skrášek, Mgr. Jaroslav Pospíšil, a náhradníky: Ing. 
Petr Hradecký, Ing. arch. Ladislav Vintr, Martina Hromečková, DiS., RNDr. Zdenka 
Bukvicová, Ing. Marcela Vavříková; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic v termínu do 18. 5. 2009 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky „Zajištění procesů správy datové 
základny ÚAP a ÚP obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje a Zlínského 
kraje“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit návrh rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zajištění procesů správy datové základny 
ÚAP a ÚP obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje a Zlínského kraje“ Radě 
Zlínského kraje v termínu do 18. 5. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0066/R03/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor 
uzavřené mezi Zlínským krajem a společností Stass a. s., IČ 18811396, se sídlem 
tř. T. Bati - areál Svit bud. 22, 760 01 Zlín, ve znění přílohy č. 0052-09-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0067/R03/09 s c h v a l u j e  

 uzavření „Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání 
a k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům“ mezi 
Zlínským krajem a  
1. Ing. Jaroslavem Drozdem, členem Rady Zlínského kraje, k motorovému vozidlu 
Škoda OCTAVIA 1,8, reg. značka ZLL 8427, dle přílohy č. 0051-09-P01; 
2. Ing. Milanem Hudcem, vedoucím Odboru investic, k motorovému vozidlu Škoda 
OCTAVIA 1,8 reg. značka 1Z4 4407, dle přílohy č. 0051-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit smlouvy dle příloh č. 0051-09-P01 a 
č. 0051-09-P02 v termínu do 1. 2. 2009 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0068/R03/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. výroční zprávu Energetické agentury Zlínského kraje, o. p. s., za rok 2008, dle 
příloh č. 0045-09-P01 a č. 0045-09-P02; 
2. zprávu auditora o ověření účetní závěrky za rok 2008 dle příloh č. 0045-09-P03 
a č. 0045-09-P04. 

 



  R03/09 
 

 

11/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0069/R03/09 j m e n u j e  

 výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF06-09 Podprogram na podporu 
nestátních neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti v roce 
2009 ve složení: předseda komise - Ing. Bronislav Fuksa, členové komise - Mgr. 
Taťána Nersesjan, Božena Kalinová, Vladimír Pavelka, Ing. Jaroslava Krejčiříková 
a náhradníci - Mgr. Štěpánka Mikulenková, Ing. Jiří Varga a Jarmila Šedivá. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0070/R03/09 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu "Enspire EU" dle příloh č. 0085-09-P01 a č. 
0085-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Enspire EU" 
v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0085-09-P01 do konečné podoby 
žádosti o poskytnutí podpory z Evropského fondu pro regionální rozvoj na projekt 
včetně všech povinných příloh v termínu do 30. 1. 2009; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů doložit všechny podklady 
potřebné k žádosti předkladateli projektu - South Denmark European Office v 
termínu do 30. 1. 2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0071/R03/09 s c h v a l u j e  

 1.  zadání veřejné zakázky s názvem "Zavedení systému měřitelných ukazatelů v 
oblasti poskytování sociálních služeb" formou zjednodušeného podlimitního řízení 
ve znění příloh č. 0048-09-P01 až č. 0048-09-P11 výzvou zájemcům uvedeným v 
příloze č. 0048-09-P10 a současným uveřejněním výzvy na internetových 
stránkách Zlínského kraje; 
2.  rozpočtové opatření č. RZK/0005/2009 dle přílohy č. 0048-09-P12; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Ing. Jana Šormová, 
Martina Hromečková, DiS., a náhradníky: JUDr. Kateřina Lisá, Ing. Ivana Štolfová, 
Ing. David Neulinger; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Martina Hromečková, DiS., Mgr. Taťána Nersesjan, 
Ing. Alena Grebíková, Ing. Jana Šormová, RNDr. Zdenka Bukvicová, Ing. Ivana 
Štolfová a náhradníky: Ing. David Neulinger, Ing. Vladimír Zejdl, Bc. Martina 
Matochová, Mgr. Jana Bartošková, RNDr. Ivo Skrášek, Mgr. Pavel Hrubec MBA; 
 
 
 



  R03/09 
 

 

12/12 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zavedení systému měřitelných ukazatelů v oblasti 
poskytování sociálních služeb" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v termínu do 20. 4. 2009; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit návrh rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zavedení systému měřitelných ukazatelů v 
oblasti poskytování sociálních služeb" Radě Zlínského kraje v termínu do 20. 4. 
2009. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0072/R03/09 s c h v a l u j e  

 pravidla pro rozdělení dotace obcím na výkon opatrovnictví dle přílohy č. 0070-09-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0073/R03/09 s c h v a l u j e  

 Programové prohlášení Rady Zlínského kraje 2008–2012 dle přílohy č. 0086-09-
P01. 

 
 
 

Zlín 26. 1. 2009 

 

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


